PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 февраля 2023 года

	№40/150

с. Доброе
О формировании Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса рисунков «Выбираем счастливое детство»
В целях повышения правовой культуры, формирования активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей и в соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27 января 2023 года  № 18/198-7
«О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», территориальная избирательная комиссия Добровского района постановляет:
 1. Утвердить состав Конкурсной комиссии второго этапа областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
	М.А. КРЕМНЕВА

		Приложение
     к постановлению территориальной избирательной комиссии Добровского района от 28.02.2023 года № 40/150

	 Отдел образования администрации   Добровского муниципального района
	 по согласованию